АДМИНИСТРАЦИЯ ДОНАУРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УРЖУМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.09.2023 года				 № 49

п. Донаурово
Уржумского района
Об утверждении результатов инвентаризации адресов

 В соответствии со ст. 35 Устава Донауровского сельского поселения Уржумского района Кировской области, руководствуясь  Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 №492 « О составе сведений об адресах,  размещаемых в государственном адресном реестре, порядке     межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1. По результатам проведенной инвентаризации утвердить ранее присвоенный адрес объекта адресации жилого дома: Российская Федерация, Кировская область, Уржумский  муниципальный район, Донауровское сельское поселение, поселок Донаурово, улица  Свободы,  дом  20                        с кадастровым  номером  43:35:500106:215   расположенного на земельном участке  с кадастровым номером 43:35:500106:158 и  разместить сведения в ГАР изменив адрес: Российская Федерация, Кировская область, Уржумский муниципальный район, Донауровское сельское поселение, поселок Донаурово, улица Свободы, домовладение 20 на адрес: Российская Федерация, Кировская область, Уржумский муниципальный район, Донауровское сельское поселение, поселок Донаурово, улица Свободы, дом 20.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации                                                                                                Донауровского сельского поселения                             Ю. А. Цырульников